25 Электродвигатель АИР 250S 1 36 500 

26 Электродвигатель АИР 355 1 136 500 

27 Радиостанция Motorola 1 900 

28 Радиостанция портативная 1 600 

29 Радиостанция портативная 1 600 

30 Телефон Nokia 1202 1 700 

31 Телефон Nokia 1202 1 700 

Итого: 

1 998 000 

(Один миллион 

девятьсот девяносто 

восемь тысяч 

рублей) 

Итоговые результаты расчетов рыночной стоимости объекта оценки в рамках Отчета приводятся без 

НДС (в соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 146 НК РФ). 

Установленная в указанном порядке итоговая величина стоимости объекта оценки, выражена в